RI様式第14号                       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高エネルギー加速器研究機構
放射化物加工報告書
高エネルギー加速器研究機構
第　　管理区域責任者　殿
　　　　　　　年　　月　　日
加工責任者注1）
氏名（自署または印）
所属・職
連絡先  (TEL)　　　　　　(PHS)
下記の通り放射性物質を加工しましたので報告します。
	放射化物名称
	非登録物品（　　　　　　　　　　　　　）　登録済物品（管理番号【Y,G,W-　　　　　】）

	材質・形状・重量

	放射化履歴
	使用場所　　　　　　　　　　　　　　　　使用状況

	線量率
	表面で　　　　　γ：　　　　(μ,m)Sv/h
（測定者：　　　　測定日：　　年　月　日　　測定器　　　　　　S/N　　　　　　　）

	放射能
	　　　　　　　　　　　　　　Bq

	作業者氏名

	所属

	作業概要

	作業場所

	作業期間
	年　　月　　日　　　　～　　　　年　　月　　日

-------------------------------------------------（放射線管理室記入欄）-------------------------------------------------
	測定項目
	測定器・測定法
	測定結果

	外部被曝
□省略注2）

	内部被曝
□省略注2）

	汚染検査
□省略注2）

	空気中濃度
□省略注2）

	特記事項

	測定者氏名

	管理区域責任者

	管理室長

注1）本機構「放射性物質取扱要領」第1条第2(2)項により加工責任者は本機構職員または共同利用実験責任者に限られます。
注2）放射化物加工に伴う各種測定については、当該管理区域責任者の判断で省略が可能               (Rev.201026)